
UCHWAŁA NR XLVII/198/2018
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 19 czerwca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/175/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2018 rok, zmienionej:

- uchwałą Nr XLI/180/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 8/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 lutego 2018 r.,

- uchwałą Nr XLII/185/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 6 marca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 16/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 14 marca 2018 r.,

- uchwałą Nr XLV/192/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 marca 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 21/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 kwietnia 2018 r.,

- uchwałą Nr XLVI/195/2018 Rady Gminy Ciechocin z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 23/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 24/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 27/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 maja 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 33/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 maja 2018 r.,

- zarządzeniem Nr 37/2018 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 6 czerwca 2018 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 213 050,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości 17 548 631,94 z tego:
- dochody bieżące w kwocie 16 240 082,29 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1 308 549,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”

2) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 213 050,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:
"§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 18 208 262,94 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 15 854 893,94 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2 353 369,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

3) §7 uchwały otrzymuje brzmienie:„§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku 
jednostek budżetowych (art. 223 u o f  p):

1) dochody w kwocie 8 500,00 zł,

2) wydatki w kwocie 8 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.”

4) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2 , 3 i 8 określone w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 748DA9C8-C40F-48D2-9D56-FEA4CFFE5039. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: 748DA9C8-C40F-48D2-9D56-FEA4CFFE5039. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/198/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 759 761,43 20 000,00 779 761,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 491 137,00 20 000,00 511 137,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 20 000,00 22 000,00

600 Transport i łączność 231 244,00 75 200,00 306 444,00

60016 Drogi publiczne gminne 231 244,00 75 200,00 306 444,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 75 200,00 75 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 346 200,00 300,00 346 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 200,00 300,00 346 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00

750 Administracja publiczna 108 100,00 57 000,00 165 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 000,00 57 000,00 116 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 12 000,00 15 000,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

53 000,00 45 000,00 98 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 10 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 000,00 10 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

4 087 798,00 5 000,00 4 092 798,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

79 000,00 5 000,00 84 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 5 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 649 400,00 44 350,00 693 750,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 12 000,00 12 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 12 000,00 12 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 32 350,00 32 350,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 30 250,00 30 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 1 200,00 41 200,00

92116 Biblioteki 0,00 1 200,00 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00

Id: 748DA9C8-C40F-48D2-9D56-FEA4CFFE5039. Podpisany Strona 1



Razem: 17 335 581,94 213 050,00 17 548 631,94

Id: 748DA9C8-C40F-48D2-9D56-FEA4CFFE5039. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/198/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

314 900,00 20 000,00 334 900,00

40002 Dostarczanie wody 314 900,00 20 000,00 334 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 10 000,00 65 000,00

4260 Zakup energii 85 000,00 10 000,00 95 000,00

600 Transport i łączność 1 172 112,00 95 200,00 1 267 312,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 166 750,00 95 200,00 1 261 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 930,00 90 200,00 689 130,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 249 200,00 11 164,00 260 364,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 200,00 11 164,00 260 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 11 164,00 33 164,00

750 Administracja publiczna 2 082 365,00 10 000,00 2 092 365,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 783 095,00 10 000,00 1 793 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 10 000,00 113 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

497 550,00 18 100,00 515 650,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 497 550,00 18 100,00 515 650,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 4 100,00 4 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 5 000,00 13 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

280 000,00 14 000,00 294 000,00

851 Ochrona zdrowia 61 500,00 336,00 61 836,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 000,00 336,00 55 336,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 336,00 25 336,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 734 250,00 42 250,00 776 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 500,00 12 000,00 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 12 000,00 17 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 30 250,00 30 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 250,00 30 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 506 300,00 16 000,00 522 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 221 300,00 16 000,00 237 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 16 000,00 32 000,00

Razem: 17 995 212,94 213 050,00 18 208 262,94

Id: 748DA9C8-C40F-48D2-9D56-FEA4CFFE5039. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVII/198/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2018 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 971 500,00 90 200,00 1 061 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 971 500,00 90 200,00 1 061 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 930,00 90 200,00 689 130,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w
Świętosławiu

0,00 30 000,00 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 110410C w
miejscowości Miliszewy

320 000,00 58 200,00 378 200,00

Przebudowa drogi Nr 110403C w miejscowości
Franksztyn

5 000,00 2 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 16 000,00 32 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 16 000,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 16 000,00 32 000,00

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej oraz
stworzenie siłowni zewnętrznej w Elgiszewie na
potrzeby aktywizacji społeczno-zdrowotnej
mieszkańców

8 000,00 8 000,00 16 000,00

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w
Miliszewach na potrzeby aktywizacji społeczno-
zawodowej mieszkańców

8 000,00 8 000,00 16 000,00

Razem 1 953 169,00 106 200,00 2 059 369,00

Id: 748DA9C8-C40F-48D2-9D56-FEA4CFFE5039. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/198/2018
Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2018 r.

Dochody i wydatki wydzielonych rachunków jednostek oświatowych (art. 223 u o f p)

  Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801   Oświata i wychowanie 0,00

  80101 Szkoły podstawowe 0,00

  Dochody 8 500,00

801   Oświata i wychowanie 8 500,00

  80101 Szkoły podstawowe 8 500,00

  Wydatki 8 500,00

801   Oświata i wychowanie 8 500,00

  80101 Szkoły podstawowe 8 500,00

  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801   Oświata i wychowanie 0,00

  80101 Szkoły podstawowe 0,00

Id: 748DA9C8-C40F-48D2-9D56-FEA4CFFE5039. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej na rok 2018 dokonano:
1.Zwiększenia dochodów i wydatków z uwagi na otrzymane promesy udzielenia dotacji z WFOŚ
i GW w Toruniu na nasadzenia drzew krzewów w kwocie 12 000,00 oraz na utylizację azbestu w kwocie
30 250,00
2.Zwiększono kwotę dotacji w związku z ostatecznym rozliczeniem inwestycji „Kompleksowej
modernizacji budynku Urzędu Gminy w kwocie 45 000,00
3. Wprowadzono dotację z Województwa Kujawsko-Pomorskiego na budowę drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości Miliszewy w kwocie 75 200,00
4. Wydatki majątkowe
- wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w Świętosławiu”
- Zwiększono wartość inwestycji Przebudowa drogi gminnej Nr 110410C w miejscowości Miliszewy
o kwotę 58 200,00
- zwiększono środki na dokumentację drogi Nr 110403C w miejscowości Franksztyn o kwotę 2 000,00
-zwiększono środki na dokumentację związaną z rewitalizacją miejscowości Elgiszewo i Miliszewy
o kwotę 16 000,00

Id: 748DA9C8-C40F-48D2-9D56-FEA4CFFE5039. Podpisany Strona 1




